“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  087/2017

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que junto ao

setor competente, providencie a construção de dois lances de arquibancadas

no Centro de Lazer do Trabalhador Waldomiro Bráz Barioni, ao lado do

vestiário do campo com piso sintético.

JUSTIFICATIVA

 Tal pedido se justifica pela necessidade de haver mais
lugares, quando em disputas esportivas naquele local.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de abril de 2.017.

Ver. Kleber Alessandro Borotto